中国环保产业协会脱硫脱硝委员会

国家环境保护工业炉窑烟气脱硝工程技术中心

国环脱硝〔2014〕2号

关于召开“全国烟气脱硫、脱硝和除尘

技术交流会”的通知

各相关单位：

为全面贯彻落实国务院《大气污染防治行动计划》，根据国家“十二五”期间大气污染物减排控制工作的总体要求，进一步了解大气污染物治理领域的新技术、新成果，从而不断提升区域大气污染防治水平，推进企业顺利完成减排任务。环保部直属的国家环境保护工业炉窑烟气脱硝工程技术中心与中国环保产业协会脱硫脱硝委员会，共同于2014年5月13-15日在江苏盐城主办“全国烟气脱硫、脱硝和除尘技术交流会”。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2014年5月13日-15日，13日全天报到。

二、会议地点

江苏省盐城市迎宾馆

地址：盐城市经济开发区天山路1号

电话：0515-68888888

三、参会对象

相关政府环保部门、环保检测站、环评机构；各省市环保产

业协会；各火电、化工、石化、有色金属冶炼、造纸、印染、制药、水泥、玻璃、陶瓷等重点行业的企业；从事大气污染防治的科研院所的专家学者。

四、会议主要内容

1、区域大气环境管理机制与政策措施；

2、解读《大气污染防治行动计划》；

3、煤炭清洁燃烧技术；

4、新型循环流化床燃煤锅炉节能减排技术；

5、工业炉窑烟气排放控制技术；

6、电袋复合、湿式除尘和细颗粒物（PM2.5）治理技术；

7、脱硫新技术与改造案例分析；

8、SNCR、SCR、复合脱硝新技术与改造案例分析；

9、催化剂检测及再生技术；

10、新型滤料技术；

11、锅炉燃烧优化及低氮燃烧改造；

12、参观典型示范企业。

五、会议注册

1、请与会代表按要求填写参会回执（见附件），并于2014年5月10日前传真或邮件至会议秘书处。

2、会务费：1000元/人（含餐费、会议费、资料费、参观费等）。

3、装备及其配件制造企业10000元/家（含1人会务费）。

4、住宿统一安排，费用自理。

六、主办单位

1、中国环保产业协会脱硫脱硝委员会

联系人：赵雪  张杰群
联系电话：010-57659612   010-57659615

          18611608623    13701196459

E—mail：zhaox@lyhb.cn   zhangjiequn@lyhb.cn
2、国家环境保护工业炉窑烟气脱硝工程技术中心

联系人：周一飞

联系电话：010-63923168   66418566（传） 13905109702

E—mail：13905109702@139.com
七、承办单位

江苏科行环保集团

联系人：高莉、徐金金

联系电话：0515- 88566700（兼传真）   13851081501

E—mail：13851081501@163.com

八、乘车路线

1、北京首都机场11：35和18：15分别飞盐城南洋机场，打的约10公里到会议酒店；

2、在盐城火车站下，打的约3公里至会议酒店；

3、会议承办单位将在上海和南京等地安排接站，有需要接站的参会代表提前与承办单位联系人联系。

中国环保产业协会脱硫脱硝委员会

国环境保护工业炉窑烟气脱硝工程技术中心

         2014年4月24日

参会回执单
	单位名称

	地址

	姓名
	性别
	职务
	手机
	邮箱
	单住
	合住

文件

4